
Zarządzenie Nr 11/2017/RSO 

Wójta Gminy Krośnice 
 

z dnia 26 stycznia 2017 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Krośnice  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze. zm.) oraz art. 104
2 

– 

art. 104
3
 kodeksu pracy  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) zarządzam co 

następuje :  

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Pracy w Urzędzie  Gminy Krośnice, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia .  

§ 2 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Pracy powierzam Sekretarzowi Gminy .  

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 30/2009 Wójta 

Gminy Krośnice z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w 

Urzędzie Gminy Krośnice, zmienione zarządzeniem nr 7/2010/RSO Wójta Gminy Krośnice z 

dnia 10 lutego 2010 r., zarządzeniem nr 29/2010/RSO Wójta Gminy Krośnice z dnia 7 

czerwca 2010 r., zarządzeniem nr 114/2014/KiO Wójta Gminy Krośnice z dnia 30 września 

2014 r. oraz zarządzeniem nr 117/2014/KiO Wójta Gminy Krośnice  z dnia 22 października 

2014 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości 

pracownikom Regulaminu Pracy stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia  

poprzez zamieszczenie go w dniu  26 stycznia 2017 r. na tablicy ogłoszeń.  

 

 


